

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Vzduchotechnika**

KSO:

Místo: Průkopníků 290 , Plzeň -Křimice

CC-CZ:

Datum: 10.01.2025

Zadavatel:

SPŠ dopravní Plzeň

IČ:

69457930

DIČ:

Zhotovitel:

MENE Industry s.r.o.

IČ:

61171344

DIČ:

CZ61171344

Projektant:

Ing. Tomáš Kostohryz

IČ:

62669192

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu [podminkv.urs.cz](http://podminkv.urs.cz).

**Cena bez DPH**

**11 576,40**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 11 576,40   | 21,00%     | 2 431,04  |
| snížená      | 0,00        | 12,00%     | 0,00      |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**14 007,44**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Vzduchotechnika**

Místo: Průkopníků 290 , Plzeň -Křimice

Zadavatel: SPŠ dopravní Plzeň

Zhotovitel: MENE Industry s.r.o.

Datum: 10.01.2025

Projektant: ing. Tomáš  
Kostelník

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**11 576,40**

PSV - Práce a dodávky PSV

11 576,40

VZT1 - Z1- Odtah z montážní jámy

5 788,20

VZT2 - Z2- Odtah motorových zplodin

5 788,20

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:  
Vzduchotechnika

Místo: Průkopníků 290 , Plzeň -Křimice  
Zadavatel: SPŠ dopravní Plzeň  
Zhotovitel: MENE Industry s.r.o.

Datum: 10.01.2025  
Projektant: ing. Tomáš Kostečka  
Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem 11 576,40

D PSV Práce a dodávky PSV 11 576,40

D VZT1 Z1- Odtah z montážní jámy 5 788,20

|   |   |      |                           |    |       |          |          |
|---|---|------|---------------------------|----|-------|----------|----------|
| 0 | K | K005 | koleno 315 90 stupňů      | ks | 2,000 | 957,60   | 1 915,20 |
| 0 | K | K006 | koleno 315 45 stupňů      | ks | 1,000 | 1 002,00 | 1 002,00 |
| 0 | K | K007 | šikmý výfukový kus 315 mm | ks | 1,000 | 810,00   | 810,00   |
| 0 | K | K008 | Přechod 315/200           | ks | 1,000 | 979,20   | 979,20   |
| 0 | K | K009 | Spiro 315                 | ks | 0,500 | 2 163,60 | 1 081,80 |

D VZT2 Z2- Odtah motorových zplodin 5 788,20

|   |   |      |                           |    |       |          |          |
|---|---|------|---------------------------|----|-------|----------|----------|
| 0 | K | K005 | koleno 315 90 stupňů      | ks | 2,000 | 957,60   | 1 915,20 |
| 0 | K | K006 | koleno 315 45 stupňů      | ks | 1,000 | 1 002,00 | 1 002,00 |
| 0 | K | K007 | šikmý výfukový kus 315 mm | ks | 1,000 | 810,00   | 810,00   |
| 0 | K | K008 | Přechod 315/200           | ks | 1,000 | 979,20   | 979,20   |
| 0 | K | K009 | Spiro 315                 | ks | 0,500 | 2 163,60 | 1 081,80 |